
[/ PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
o

3° DIPARTIMENTO
Realizzazione e manutenzione edifìci scolastici

Vìa 24 maggio, 98100 Messina - tel.(090)7761201 Fax (090)7761813

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N / 1 5 del 2 1 G I Ù . 2 0 1 1

OGGETTO: PARZIALE REVOCA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 70 DEL
03/03/11.
"Comune di Barcellona P.G. - IPSA "Leonti" - Lavori di manutenzione straordinaria per sostituzione
infissi esterni, intonaci e rivestimenti esterni e verniciatura protettiva guaina". Importo complessivo €.
181.200,00.
NUOVA NOMINA COMPONENTI DELL'AREA DELL'UFFICIO DIREZIONE LAVORI.
( L. 109/94 coordinato con le norme della L.R. 7/02 e L.R.7/03 e succ. mod. ed int., DPR 554/99).

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE con Determinazione Presidenziale n. 70 del 03/03/11 si è proceduto alla nomina dei
componenti dell'Area dell'Ufficio di Direzione Lavori nonché dell'Ufficio del Rup e di Supporto, per la
realizzazione dell'intervento di cui all'oggetto;
CHE, per una migliore ed equa ripartizione dei carichi di lavoro, occorre procedere alla ridistribuzione degli
incarichi limitatamente al personale nominato quale componente dell'Area dell'Ufficio di Direzione Lavori;
CHE in organico presso il 3° Dipartimento vi sono le professionalità atte a svolgere i succitati incarichi;
CHE le spese per il pagamento delle prestazioni di cui sopra, ex art. 18 L. 109/94 come recepita in Sicilia,
sono già previste tra le somme a disposizione del quadro economico del progetto di cui all'oggetto finanziato
con fondi del Bilancio provinciale 2010 cap. 7551;
RITENUTO pertanto necessario provvedere alla parziale revoca della Determinazione Presidenziale N. 70
del 03/03/11, limitatamente alla nomina del personale quale componente dell'Area dell'Ufficio di Direzione
Lavori, individuandone altri ad integrazione;
VISTA la L. 109/94, la L.R. n° 7/2002 e L.R. n. 7/03 e succ. mod. e d int;
VISTO il D.P.R. 554/99;
VISTO il vigente Regolamento per la Disciplina degli Appalti e Contratti;
VISTA la L.R. n°48 dell' 11.12.1991 che modifica ed integra l'Ordinamento Amministrativo;

VISTA la L.R. n. 30 del 23/12/2000;
VISTO lo Statuto Provinciale;

PROPONE

DI prendere atto di quanto in premessa;
DI REVOCARE parzialmente la Determinazione Presidenziale n. 70 del 03/03/11;
DI NOMINARE il seguente personale in organico presso il 3° Dipartimento 1° Ufficio Dirigenziale, nel
rispetto di un criterio di rotazione, quale componente dell'Area di Direzione Lavori (D.P.R. 554/99), secondo
la suddivisione di seguito riportata:

• AREA UFFICIO DIREZIONE LAVORI
ISTR. TECN. GEOM. MARTINO GIOVANNI - Direttore dei Lavori
IDRUT Geom. PALELLA GIUSEPPE -Direttore Operativo
ISTR. TECN. Geom. ANNA NICOLO' - Isp. Di cantiere

DI PRENDERE ATTO che la spesa per il pagamento delle prestazioni di cui sopra, ex art. 18 L. 109/94
come recepita in Sicilia, è già prevista tra le somme a disposizione del quadro economico del progetto di cui
all'oggetto finanziato con fondi del Bilancio provinciale 2010 cap. 7551;
DI CONFERMARE quant'altro contenuto nella precedente Determinazione Presidenziale.

IL DIRIGENTE DEL 3° Off.
Il Dirigente ( Ing/fa parditello )

2°Dip.



IL PRESIDENTE

VISTA la proposta del dirigente che precede;
RITENUTO di dovere accogliere la proposta e determinare in conseguenza:
VISTA la L.R. n.48/91 che modifica ed integra 1' Ordinamento degli EE.LL;
VISTA la L.R. n. 30 del 23/12/2000;
VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA
DI prendere atto di quanto in premessa;
REVOCARE parzialmente la Determinazione Presidenziale n. 70 del 03/03/11;
NOMINARE il seguente personale in organico presso il 3° Dipartimento 1° Ufficio Dirigenziale, nel rispetto
di un criterio di rotazione, quale componente dell'Area di Direzione Lavori (D.P.R. 554/99), secondo la
suddivisione di seguito riportata:

• AREA UFFICIO DIREZIONE LAVORI
ISTR. TECN. GEOM. MARTINO GIOVANNI - Direttore dei Lavori
IDRUT Geom. PALELLA GIUSEPPE -Direttore Operativo
ISTR. TECN. Geom. ANNA NICOLO' - Isp. Di cantiere

PRENDERE ATTO che la spesa per il pagamento delle prestazioni di cui sopra, ex art. 18 L. 109/94 come
recepita in Sicilia, è già prevista tra le somme a disposizione del quadro economico del progetto di cui
all'oggetto finanziato con fondi del Bilancio provinciale 2010 cap. 7551;
CONFERMARE quant'altro contenuto nella precedente Determinazione Presidenziale.

IL PRESIDENTE
<. G. Ricevuto)

m/Wo
FK .__,:.„_ _._1^

La presse copia composta di n._^__
nanine è conforme al! o'riginaìe depositato
agn atti del Gabinetto della Presidenza

.

.

• I-i
- ' - • • •

• • •
•

'

•

. .

• '


